

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

2022 Dünya Çocuk Günü'nün "Her Çocuğun Tüm Hakları Vardır" Sloganı Daha Yükselmeden Düşen Bir Slogandır!

Haber:

İşgal yetkilileri Perşembe günü, Kudüslü tutuklu Ahmed Manasra'nın serbest bırakılmasını reddetti.

Temyiz açıklamasında, "Komite'nin Manasra dosyasını terör dosyası olarak sınıflandırma kararının iptalini ve onun serbest bırakılmasını" talep ettiği belirtildi. Bugün Beersheba Merkez Mahkemesi, savunma ekibi tarafından hücre hapsinin altı ay daha uzatılmasının ardından yapılan itirazın ve Ramle Hapishanesindeki (Ayalon Hapishanesi) erken tahliye komitesinin yakın zamandaki reddinin ardından tutuklunun dosyasını inceledi ve erken tahliye talebinde bulundu.

Daha önce de tutuklunun savunma ekibi, Ceza İnfaz Kurumu Özel Tahliye Kurulu'nun, tutuklu Manasra'nın dosyasını terörle mücadele kanununun tanımına göre terör eylemi olduğuna karar vererek, tutuklu Manasra'nın dosyasını terör yasası kapsamında sınıflandırmaya karar verdiğini ifade etmişti. (Madar News 01/09/2022)

Yorum:

22 Ocak 2002'de işgal altındaki Kudüs kentinde dünyaya gelen Ahmed Manasra, 15 yaşındaki kuzeni Hasan ile birlikte bıçaklı saldırı düzenlemek suçlamasıyla 13 yaşındayken işgal güçleri tarafından tutuklandı. Hasan şehit oluncaya ve Ahmed kafatasının kırılması da dahil olmak üzere ciddi şekilde yara alıncaya kadar üzerlerine ateş açıldı ve yerleşimciler tarafından çığnenerek ve dövülerek saldırıya uğradılar.

Yahudi varlığının kanunu 14 yaşından küçük bir çocuğun yargılanmasını veya tutuklanmasını yasaklamasına rağmen, Ahmed'i tutukladılar, işkence yaptılar ve sert bir sorgulamaya tabi tuttular. Ahmed'in masum çocukluğu, işgalcinin ve onu sorgulayan görevlilerinin kibir ve zorbalığı karşısında şefaatchi olamamıştır. Genç yaşına rağmen çeşitli işkence ve tacizlere maruz kaldı ve dosyası "Terör Kanunu" kapsamında sınıflandırıldı.

Ömer Ahmed bugün yaklaşık 21 yaşında ve halen işgal cezaevlerinde tutuklu. Terörle mücadele ettiğini iddia eden ama aslında terörün sponsoru ve lideri olan bu gaspçı, Filistin'i işgal etmiş, halkını yerinden etmiş, babaları, oğulları, kadınları öldürmüş, küçük çocukları korkutmuş, onlardaki çocukluğu ve masumiyeti diri diri toprağa gömmüştür.

Hasan öldürüldü, Ahmed terörize edildi ve korkutuldu. En son olarak yaptığı şey, bildiğini itiraf etmekten ve medya ve sosyal medya sitelerinde bildirilen ve aktarılan "hatırlamıyorum" ifadesini söylemekten başka bir şey değildi. İşte masumiyeti ve çocukluğu terörizmle suçlayan, 13 yaşındaki bir çocuğun hücrede kalması için suçlamayı kanıtlamakta ısrar eden, hücre hapsiyle cezalandıran ve genç biri

olması için çocukluğunu orada geçirten teröristtir. Nitekim hastalıklar o küçük bedenini tüketmiş ve tutukluluk şartları ve kötü psikoloji durumunu daha da kötüleştirmiştir.

Tutuklular Kulübü, “36 psikolojik uzmanın işgal cezaevlerinde sağlık durumunun kötüleşmesi nedeniyle Manasra'nın derhal serbest bırakılması talebiyle İşgalcinin devlet başkanına başvurduğunu” belirtmiştir (Avukat Zabarka). Ancak işgalci, çocuğa saygı, güvenli ve onurlu bir yaşam hakkı çağrısı yapan tüm o sloganları bir kenara atarak bunu reddediyor ve çocukluğunu aşığladığı Manasra'nın serbest bırakmamasında ısrar ediyor.

“Her çocuğun tüm hakları vardır”, bugünkü 2022 Dünya Çocuk Günü'nün sloganıdır. Çocuğun güvenli ve onurlu bir yaşam hakkı vardır ve çocuğun fiziksel ve psikolojik hakları da korunmalıdır. Filistin'de olanlara ve Yahudi varlığının “tutuklu Filistinli çocukları kafeslere benzeyen hapisanelerine” koymasına karşı UNICEF hani nerede? (Alexandria Ocasio-Cortez - New York Demokratik Kongre Üyesi)

Filistin'in çocukları Yahudi hapisanelerinde acı çekerken hani nerede bu örgüt?!

Filistin Toprakları Küresel Ruh Sağlığı Ağı'ndan Bilal Avda, işgalcinin cezaevlerinde Ahmed Manasra vakasına yaklaşan ve aşan 8-10 zor psikolojik vaka olduğunu ve bazılarının aynı anda birden fazla akıl hastalığından muzdarip olduklarını ortaya koydu.

Tutuklu İşleri Kurumu'ndan yapılan açıklamada, işgal cezaevlerindeki tutuklu hareketinin taleplerini yerine getirerek ve yıllardır kendisine uygulanan yaptırımları iptal ederek zafere ulaştığı belirtildi. Merak ediyorum, bu nasıl oynatan bir zafer? Ne taleplerinden bahsediyorsunuz? Parmaklıklar ardında bir delikanlı olan çocuk Ahmed Manasra'nın yıllardır başına gelenler ve terörist işgalcinin onu serbest bırakmayı reddetmesi nereye gidecek? Peki ya parmaklıklar ardındaki çocuklar ne olacak? Onların kimi var?

Filistin ve tüm İslam ülkelerindeki çocukların başına gelenler üzücü ve yürek burkan bir olaydır. Bunun, onları ve tüm Müslüman erkek ve kadınları, dahası İslam şeriatının adil ve insafı hükümleriyle yöneten İslam Devleti'ne tabi olan herkesi savunacak olan bir imamdan başka çözümü yoktur. Ayrıca Yahudileri Filistin'den sınır dışı etmenin de, ümmetin konumunu ve liderliğini geri iade edecek olan izzetli devletten başka bir yolu yoktur. **كُنْتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَتُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ وَلَوْ آمَنَ أَهْلُ الْكِتَابِ لَكَانَ خَيْرًا لَهُمْ مِنْهُمُ الْمُؤْمِنُونَ وَأَكْثَرُهُمُ الْفَاسِقُونَ** **“Siz insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz; marufu emreder, münkeri nehyedersiniz ve Allah'a inanırsınız. Eğer Ehli Kitap'da (Yahudiler ve Hıristiyanlar) iman etseydi kendileri için hayırlı olurdu. Onlardan iman edenler vardır, fakat çoğu fasıktır.”** [Al-i İmran 110]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Zinet es-Sâmit